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Дистанция 25 Девочки, 50m На спине Девушки 14-15 лет
01.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. РУССКИХ Мария 16.08.2010 КМС КИР МАУ ДО СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк+0,60 30.04 l 592 60,00
25m: 14.59 14.59 50m: 30.04 15.45

2. ЗАЙЦЕВА Дарья 12.01.2010 КМС Н-Н СШ "Нижегородец" Н. Новгород +0,67 31.16 l 530 52,00
25m: 15.17 15.17 50m: 31.16 15.99

3. СОСНИНА Анастасия 20.03.2011 I КСТР МАУ ДО Кострома +0,55 31.71 ll 503 45,00
25m: 15.79 15.79 50m: 31.71 15.92

4. ДОЛЯНОВСКАЯ Дарина 18.02.2010 I СМР МАУ ДО СШ Отрадный +0,68 31.80 ll 499 41,00
25m: 15.75 15.75 50m: 31.80 16.05

5. РЯПОСОВА Дарья 11.03.2011 КМС СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,63 32.67 ll 460 37,00
25m: 16.07 16.07 50m: 32.67 16.60

6. КУРБАНОВА Альмира 06.05.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,71 33.52 ll 426 33,00
25m: 16.72 16.72 50m: 33.52 16.80

7. ВОРОБЬЕВА Елизавета 25.02.2010 II СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,72 35.19 ll 368 30,00
25m: 17.06 17.06 50m: 35.19 18.13

8. ВОРОБЬЕВА Екатерина 25.02.2010 Iюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,86 35.81 ll 349 27,00
25m: 17.87 17.87 50m: 35.81 17.94

9. БАТУНИНА Алина 26.09.2010 II ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,82 36.76 lll 323 24,00
25m: 17.93 17.93 50m: 36.76 18.83

10. САБИРЗЯНОВА Камила 02.10.2010 Iюн. ТАТР Гимназия №179 Казань +0,62 37.93 lll 294 22,00
25m: 18.57 18.57 50m: 37.93 19.36

11. АЛЕКСЕЕВА Арина 10.09.2010 II ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,76 39.47 lll 261 20,00
25m: 19.05 19.05 50m: 39.47 20.42


